
Denominación de las Deudas

DEUDA PÚBLICA

    Corto Plazo

Deuda Interna

Institución 
o País 

Acreedor

  Instituciones de Crédito

Deuda Externa

Subtotal Corto Plazo

    Largo Plazo

Deuda Interna

  Instituciones de Crédito

Deuda Externa

Subtotal Largo Plazo

  Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad 
del emisor."

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01/5/2022 al 31/05/2022

Moneda de 
Contratación

82,778,338.73

56,262,187.60

Saldo Inicial del 
Periodo

2,611,568.96

56,262,187.60

23,904,582.17

2,611,568.96
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Saldo Final del 
Periodo

2,112,648.05

2,112,648.05

24,017,203.35

82,392,039.00

56,262,187.60

56,262,187.60


